







Najlepszy francuski Papier cygaretowy

„LEGRIFON“

Wszędzie do nabycia.

Poleca się HOTEL VICTORIA we Lwowie

ulica Hetmańska 8 tuż przy stacyi kolei elektrycznej z komfortem urządzony. Pokoje od 70 ct. począwszy.

! BIAŁE i PIĘKNE RECE!

Najbardziej czerwona i opierzchnięte ręce wybielają i wydelikatniają po kilkakrotnym natarciu

Jan Ihnatowicz Kremem roślinnym Słoik 80 ct.

Nakładem księgarni katolickiej Dr. WŁAD. MIŁKOWSKIEGO w Krakowie, Rynek 30

Pierwsze galicyjskie Towarzystwo akcyjne dla przemysłu chemicznego (przedtem „Spółka komandytowa Juliana Wanga“) we Lwowie ulica Kościuszki 1. 5 (w parterze) poleca NAWOZY SZTUCZNE własnego wyrobu

Mate nabożeństwo mszalne ułożone przez H. D. (str. 671 i VI w 32). Jestto bardzo praktyczna książka do paciera, w rodzaju francuskich Paroissien Romuni, zawierająca obok najużywanych modlitw, Msze na wszystkie niedziele i święta w roku.

Pianina krzyżowe bardzo trwałe piękne w tonie J. Sliwiński we Lwowie.

Winogrona kuracyjne najszlachetniejszych 6-8 gatunków w 5-ciu kilowych skrzynkach pocztowych 2 złr., najlepsze miod kwieciany 5 kilowa puszka 3 złr. rozsyła franko

HANDEL HERBATY I KAWY Edmunda Riedla we Lwowie, plac Maryacki 10 poleca HERBATĘ KAWY

70 ct. pół kilo niezrównanej doznającej się najlepszym gatunkom do nabycia jedynie w handlu Leonarda Soleckiego, we Lwowie, ulica Batorego 1. 2, filia ulica Zielona 1. 4. 5. kg. woreczki, franco do każdej stacyi pocztowej.

Dla uczącej się we Lwowie młodzieży z dobrych domów umieszczenie, rodzicielska opieka, w razie potrzeby pomoc w nauce przez doświadczonego pedagoga.

Szkoła 4-klasowa dla chłopczyków przygotowanie do szkół średnich, nauka obcych języków przez rozmowę oraz ogródek dziecięcy.

Młody człowiek kawaler Z powodu sprzedaży majątku rodzinnego, obniżajomy do gospodarkę lasową z 9 letnią praktyką gospodarczą poszukuje posady zarządcy większego majątku.

Ważne dla Pań! Tytuł do 10 zł. wyuczyć się można krótko w szkole krowy Eugenii Weckerlingowej, Lwów ul. Choryżowskiej 1. 5.

Maryja Bielska. W Brzuchowicach są parcele budowlane i wille do sprzedania lub wynajęcia.

ARTUR KOŚCICKI (SYRIUSZ) Lwów, ul. Zamarzyńska 1. 11 poleca wyborne kawy wprost z Ameryki pół kilo od 75 ct.

PERSKI PROSZEK NA OWADY sprowadzony wprost od plantatorów, każdego tygodnia świeży transport poleca

HERBATA ROSYJSKA zbiór majowego poleca HANDEL W. ADAMOWICZA W BRODACH na pograniczu rosyjskiem

Ważne dla cyklistów! Z powodu kończącego się sezonu sprzedaje firma

S. MOTYLEWSKI i KRZYSZKOWSKI Lwów, pl. Maryacki 1. 6 (obok hotelu Francuskiego) polecają:

Na około świata. Prenumerata kwartalna 3 korony (3 zeszyty). Administracja: Lwów, Pasaż Hausmana.

Tadeusz Gustowicz Lwów ul. Akademicka 12. Rowery o 20% niżej pierwotnych cen.

Koszule męskie po 1.90, 2.25 do 3. z kołnierkami i manszetami przyszytymi po 2.85 do 3.50.

Nie ulega wątpliwości, że przez tysiące bezstronnych rolników za pierwszorzędne hodowle uznane: zyto BAHLENA „Tryumf“

Najtaniej inseraty i ogłoszenia przyjmuje do wszystkich bez wyjątku dzienników miejscowych, zamiejscowych i zagranicznych

Woda kolońska i perfumerya francuska i angielska, jak koszulki, torby, kufry, torby na akta, szkatułki i torby urządzone do 200 zł. za sztukę.

Kotły parowe, rezerwoary, maszyny parowe, transmisyje Fabryka maszyn „PERKUN“ Spółka komandytowa Ferdynanda Pietzcha

Ogłoszenie licytacyjne.

Celem wydzierżawienia dochodów mylnicznych na drogach krajowych na rok 1901 ewentualnie po końcu roku 1903, przeprowadzone będą we właściwych Wydziałach powiatowych rozprawy licytacyjne.

Terminy tych rozpraw oznaczają poszczególne Wydziały powiatowe w czasie wszakże pomiędzy 23 września a 23 października b. r.

Wykaz stacyj mylnicznych wystawionych na licytację w roku 1900.

Table with columns: L. p., Powiat., Droga krajowa., Nazwa stacyi., Cena wywołania korony., Uwaga. Lists various stations and their corresponding prices.

Podając powyższe ogłoszenie do publicznej wiadomości, Wydział krajowy oznajmia zarazem, że do dnia 23 września b. r., to jest przed terminem oznaczonym dla licytacji powiatowych, przyjmować będzie oferty na każdą stację mylniczą wykazem objętą.